様式第１号（第9条関係）
　年　　月　　日
小野町長　様
実施施設　施設名　　　　　　　　　　　　　　　　　　
事業者　　　　　　　　　　　　　　　　　　
	施設の開所時間
	：　～　：

	認定区分別
通常開所時間
	短時間（8時間）
	：　～　：

	
	標準時間（11時間）
	：　～　：



小野町延長保育実施状況報告書（　　　年　　月分）
１　短時間認定
	日
	曜日
	前延長
	後延長
	計
	利用料金
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（裏面につづく）
様式第１号（第9条関係）裏面

[bookmark: _GoBack]２　標準時間認定
	日
	曜日
	後延長
	計
	利用料金
	備　考

	
	
	30分
	1時間
	
	
	

	
	
	18:00～
18:30
	18:00～
19:00
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	短時間認定
	標準時間認定

	月初日園児数
	実利用人数
	月初日園児数
	実利用人数

	
	
	
	



